
www.ddtechnik.cz

Návod
LED maják



www.ddtechnik.cz

UNI 12-230V
(Uživatelský manuál k majáku)

1. Bezpečnostní instrukce
- Pro zajištění bezpečnosti, si pečlivě přečtěte návod před uvedením majáku do provozu.
- Ujistěte se, že napájení je vypnuté před připojením majáku, protože maják se vyrábí bez pojistky.
- Montáž tohoto zařízení by měla vykonávat osoba vyškolená, aby se dodrželi všechny bezpečnostní postupy.

2. Technická specifikace
- Napájecí napětí: 12- 265 V AC/DC
- Příkon : <3W
- Frekvence blikání: 1 Hz
- Pracovní teplota: -20 - +60 °C
- Stupeň krytí: IP54
- Rozměry: d x V (58 x 155 mm)

3. Popis svorek
- Svorkovnice CN 1: Slouží k připojení napájení, 12-265 V AC/DC
- Svorkovnice CN 2: Slouží k připojení antény

4. Návod na použití

- po připojení napájení maják bliká v 1 sekundových intervalech.
- JP1 přepínač slouží na přepnutí funkce majáku mezi svícením a blikáním:

- Když je přepínač JP1 spojený, maják bliká frekvencí 1 Hz po připojení napájení.
- Když je přepínač JP1 rozpojený, maják nebliká, neustále svítí po připojení napájení

5. Instalace majáku
Obr. 1
1. Otevřete krabičku a vyberte
maják a příslušenství k instalaci.

Obrázek 1

Obr. 2
2. Jak je uvedené v obrázku, vyvrtejte v
místě osazení dva otvory s 6mm
průměrem a 35mm hloubkou.
Vzdálenost otvorů je 40 mm.   Do
otvorů vložte hmoždinky.

           Obrázek 2

Obr. 3
3. Vodiče převlečte přes
konzolu. Následně připevníte
konzolu na stěnu pomocí
přiložených šroubů.

           Obrázek 3

Obr. 4
4. Převlečte vodiče přes
vodotěsnou průchodku ve stojanu
majáku. Upevníte stojan na konzolu
majáku.

Obr. 5
5. Připojte vodiče k svorkám
elektroniky majáku.

Obr.6

6. Osaďte horní průhledný kryt
majáku na stojan a upevníte ho
našroubováním antény.

            Obrázek 4 Obrázek 5             Obrázek 6


